SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS E RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL
Edital nº. 18/2019/PROEN/IFAP

 A  Pró-Reitoria  de  Ensino  do  Instttto  Federal  de  Edtcação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Amapá,  no  tso  de  stas
atribtições legais, torna público a Homologação do Restltado  da seleção interna para professor formador da UAB,
conforme Edital nº. 18/2019/PROEN/IFAP.

RESULTADO FINAL

CÓD.  DE
VAGA

CANDIDATO PLANO DE
TRABALHO

ANÁLISE
CURRICULAR

NOTA SITUAÇÃO

DISC 04 Darlene do Socorro
Del-Tetto Minervino

20,00 34,00 54,00 APROVADO (A)

DISC 05 Marilda Leite Pereira 20,00 19,00 39,00 APROVADO (A)

Macapá, 03 de setembro de 2019.

ROMARO SILVA
Pró-Reitor de Ensino

	Darlene do Socorro Del-Tetto Minervino
	Marilda Leite Pereira